emissão  de  nota  fiscal  ou  documento  equivalente.  PARTES
CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de  Jardim  de  Piranhas  e:
Contrato Verbal Nº 19/2025 - 15.05.2025 - 59.685.687 59.685.687
JOSE MARIA DANTAS MELO PINHEIRO CNPJ: 59.685.687/0001-99
- Valor Total: 10.875,00(dezmil oitocentos e setenta e cinco reais)